
UCHWAŁA NR XLV/309/2018
RADY POWIATU W GRYFINIE

z dnia 8 listopada 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2018 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 995; zmiany: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) Rada Powiatu w Gryfinie uchwala, co 
następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 104 535,00 zł, w tym dochody bieżące o kwotę 
104 535,00 zł; zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 209 070,00 zł, w tym wydatki bieżące o kwotę 
104 535,00 zł; zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu powiatu o kwotę 104 535,00 zł, w tym wydatki bieżące o kwotę 
104 535,00 zł; zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 4. Załącznik określający dotacje celowe z budżetu Powiatu Gryfińskiego na pomoc finansową innym 
jednostkom samorządu terytorialnego w 2018 r. otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.
§ 6. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.
2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady

Roman Michalski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 16 listopada 2018 r.

Poz. 5358



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLV/309/2018
Rady Powiatu w Gryfinie
z dnia 8 listopada 2018 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2018 r

Zwiększenia Zmniejszenia
w tym w tym

Dział Rozdział § Wyszczególnienie
ogółem dochody 

bieżące
dochody 

majątkowe
ogółem dochody 

bieżące
dochody 

majątkowe
855 Rodzina 

- zadanie własne 104 535,00 104 535,00

85508 Rodziny zastępcze 104 535,00 104 535,00
2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizacje bieżących zadań 
własnych powiatu 104 535,00 104 535,00
Ogółem: 104 535,00 104 535,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5358



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLV/309/2018
Rady Powiatu w Gryfinie
z dnia 8 listopada 2018 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2018 r.

Zwiększenia Zmniejszenia
w tym w tymDział Rozdział Wyszczególnienie

ogółem wydatki 
bieżące

wydatki 
majątkowe

ogółem wydatki 
bieżące

wydatki 
majątkowe

801 Oświata i wychowanie
 - zadanie własne 74 535,00 74 535,00

80195 Pozostała działalność 74 535,00 74 535,00

Wydatki związane z realizacja zadań statutowych 74 535,00 74 535,00

852 Pomoc społeczna
  -zadanie własne 30 000,00 30 000,00

85295 Pozostała działalność 30 000,00 30 000,00
Dotacje na zadania bieżące 30 000,00 30 000,00

855 Rodzina
 - zadania własne 104 535,00 104 535,00 104 535,00 104 535,00

85508 Rodziny zastępcze 104 535,00 104 535,00 104 535,00 104 535,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 104 535,00 104 535,00 104 535,00 104 535,00

OGÓŁEM 209 070,00 209 070,00 104 535,00 104 535,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5358



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLV/309/2018
Rady Powiatu w Gryfinie
z dnia 8 listopada 2018 r.

Dotacje celowe udzielone z budżetu Powiatu Gryfińskiego na pomoc finansową innym jednostkom samorządu terytorialnego w 2018 r.

Lp. Dział Rozdział §
Nazwa 

zadania                                                                  
(przeznaczenie dotacji)

Jednostka samorządu terytorialnego Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 7

1. 852 85295 2710 Pomoc dla rodzin poszkodowanych w pożarach gminy powiatu gryfińskiego 46 000,00

2. 600 60013 6300
Budowa tras rowerowych Pomorza Zachodniego - 

Trasa Zielonego Pogranicza odc. Gryfino -Trzcińsko-
Zdrój

Województwo Zachodniopomorskie
87 685,00

Ogółem 133 685,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5358


		2018-11-16T13:22:28+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




